АДМИНИСТРАЦИЯ МО "ВОЛОДАРСКИЙ РАЙОН"

АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
	от 20.01.2014 г.
	N 23-р

Об утверждении состава комиссии
по делам несовершеннолетних и защите
их прав при администрации
МО «Володарский район»

На основании Закона Астраханской области «О комиссиях по делам несовершеннолетних и защите их прав и наделении органов местного самоуправления отдельными государственными полномочиями»:
1. Утвердить состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав в составе:

-Холина Н. В. - заместитель главы администрации МО «Володарский район» по социальной политике, председатель комиссии,

-Джумамухамбетова И. В. - начальник отдела по работе с семьей, опеке и попечительству ГКУ АО «Центр социальной поддержки населения Володарского района», заместитель председателя комиссии,

-Исмухамбетова О. С. - главный специалист администрации МО «Володарский район», ответственный секретарь комиссии,

-Сералиева О. А. - ведущий специалист администрации МО «Володарский район», инспектор по работе с детьми комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации МО «Володарский район».

-Афанасьева Н. В. - начальник отделения по делам несовершеннолетних ОМВД России по Володарскому району,

-Латунова С. Н. - начальник отдела образования администрации МО «Володарский район»,

 -Джумагалиева Э.С. - инспектор-профконсультант ОГКУ «ЦЗН Володарского района»,
-Шинбекова А. И. - врач- нарколог ГБУЗ «Володарская ЦРБ»,

-Ткачева В. А. - председатель районного Совета ветеранов войны, труда, Вооруженных Сил и правоохранительных органов,

-Могилкина Н. А. - секретарь Общественной палаты МО «Володарский район»,

-Умаров Т. М. - старший инспектор комитета по культуре администрации МО «Володарский район».

2. Признать утратившими силу распоряжение администрации МО «Володарский район" от 11.02.2013 N 93-р "Об утверждении состава комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации муниципального образования "Володарский район".

3.Главному редактору МАУ «Редакция газеты «Заря Каспия» Шаровой Е.А. опубликовать настоящее распоряжение.

4.Сектору информационных технологий организационного отдела администрации МО «Володарский район» (Лукманов) разместить настоящее распоряжение на сайте администрации.

5.Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его официального опубликования.

6.Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации МО "Володарский район" по социальной политике Холину Н.В.

Глава администрации

Б.Г. Миндиев